Scheda prodotto, venerdi 26 settembre 2025

Set 4 asciugamani VINGA Verso in cotone organico
OCS

Modello V45004
Colore naturale
Stock questo colore 2337
Disponibilita tutti i colori 4441

Colori disponibili

L

Cc02
Emissioni CO2 4.21
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B

4.21 KG

Descrizione

Un lussuoso complemento per il vostro bagno, questo set di due asciugamani grandi (135x65 cm) e due piccoli
(65x40 cm) & realizzato in cotone organico al 100%, per garantire funzionalita e stile. Con un peso di 500 g/m?,
questi asciugamani offrono una buona assorbenza e morbidezza. Il sottile motivo geometrico aggiunge un tocco di
eleganza all'arredamento del bagno, mentre il materiale in cotone organico offre una sensazione di qualita senza
compromettere il comfort. Ogni set & accuratamente confezionato in carta kraft certificata FSC®. L'Organic Content
Standard (OCS) certifica il materiale coltivato biologicamente e lo traccia dalla fonte al prodotto finito. Questo
prodotto contiene il 99% di cotone organico certificato OCS.

ESG e certificazione Principali Caratteristiche

. La fabbrica di produzione ha un audit % Set di 4 pz
Ta(mtop" @ssc BSCI +/ Design moderno

+/ Cotone biologico
OCS 100

Personalizzazione consigliata

Tecnica Ricamo
Posizione consigliata oggetto
Max numero colori 12

Dimensione massima 200,00 x 120,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 4,21 kg Colore naturale
Marchio Vinga Grammatura 500 g/m2
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Set 4 asciugamani VINGA Verso in cotone organico

OCS

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Casa & Living
Tessili per il bagno

Cotone biologico
65 cm

135cm

0,5cm

1138 g

1423 ¢

Scatola regalo

4

1

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

24 cm
36 cm

17 cm

11-0701 TCX
47 cm

36 cm

6,8 kg

32cm
6302600090
7332931042150
IND



