naturale

500 g/m2

Set 4 asciugamani VINGA Verso in cotone organico OCS



Modello V45004
Colore naturale
Stock questo colore 2337
Disponibilità tutti i colori 4441

Colori disponibili



CO₂

Emissioni CO2 4.21



Descrizione

Un lussuoso complemento per il vostro bagno, questo set di due asciugamani grandi (135x65 cm) e due piccoli (65x40 cm) è realizzato in cotone organico al 100%, per garantire funzionalità e stile. Con un peso di 500 g/m², questi asciugamani offrono una buona assorbenza e morbidezza. Il sottile motivo geometrico aggiunge un tocco di eleganza all'arredamento del bagno, mentre il materiale in cotone organico offre una sensazione di qualità senza compromettere il comfort. Ogni set è accuratamente confezionato in carta kraft certificata FSC®. L'Organic Content Standard (OCS) certifica il materiale coltivato biologicamente e lo traccia dalla fonte al prodotto finito. Questo prodotto contiene il 99% di cotone organico certificato OCS.

ESG e certificazione



La fabbrica di produzione ha un audit ♥ BSCI ♥

OCS 100

Principali Caratteristiche

✓ Set di 4 pz

Design moderno

Cotone biologico

Personalizzazione consigliata



Tecnica Ricamo

Posizione consigliata oggetto

Max numero colori 12

Dimensione massima 200,00 x 120,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 4,21 kg Colore
Marchio Vinga Grammatura

Set 4 asciugamani VINGA Verso in cotone organico OCS

Specifiche tecniche

Categoria articolo	Casa & Living	Lunghezza scatola prodotto	24 cm
Sottocategoria	Tessili per il bagno	Larghezza scatola prodotto	36 cm
Materiale	Cotone biologico	Altezza scatola prodotto	17 cm
Larghezza prodotto	65 cm	Colore PMS	11-0701 TCX
Lunghezza prodotto	135 cm	Lunghezza del cartone	47 cm
Altezza prodotto	0,5 cm	Larghezza del cartone	36 cm
Peso netto prodotto	1138 g	Peso del cartone	6,8 kg
Peso lordo prodotto	1423 g	Altezza cartone	32 cm
Imballaggio	Scatola regalo	Codice Intrastat	6302600090
Quantità per cartone	4	EAN	7332931042150
Per polybag /cartone interno	1	Paese di origine	IND